
 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

& ΑΕΙΦΟΡΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Ε.Κ.Π.Α.Α.) 

 

Έπαυλη Καζούλη, λεωφ. Κηφισίας 241, 145 61 Κηφισιά, τηλ.: 210 8089271,  fax: 210 8084707,  e-mail: info-ekpaa@prv.ypeka.gr Σελ. 1 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
 

14ης Συνεδρίασης / 21-11-2017 

του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΕΚΠΑΑ 
(βάσει ΚΥΑ 12935/15 -  ΦΕΚ 1247/Β/2015) 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
 Η Πρόεδρος: Ζωή Βροντίση 
 Τα µέλη: Αριστείδης Καλπίας (Αν. Προέδρου) 
  ∆ήµητρα Λυµπεροπούλου 
  ∆ιονύσιος Ασηµακόπουλος 
  ∆ήµητρα Μπαρκούτα 
  Νικόλαος Μανάλης 
  Παπασπυρόπουλος Κωνσταντίνος 
 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆Σ: (εκτ. χρέη 14ης Συνεδρίασης) Πέτρος Βαρελίδης 
 

ΘΕΜΑ  12: Έγκριση χρηµατοδότησης προγράµµατος για την εφαρµογή του Πρωτοκόλλου της 
Nagoya και κανονισµού 511/2014 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  84 / 14 / 21-11-2017 

 
Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο µετά από συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 

1. την υπ΄ αριθµ. 49465/17-11-2015 ΚΥΑ ορισµού Προέδρου και Μελών του ∆.Σ. του Ε.Κ.Π.Α.Α. (ΦΕΚ 
855/ΥΟ∆∆/25-11-2015) 

2. την υπ΄ αριθµ. 43735/13-11-2017 ΚΥΑ Τροποποίησης της υπ’ αριθµ. οικ. 49465/17-11-2015 ΚΥΑ ορισµού 
Προέδρου και Μελών του ∆.Σ. του Ε.Κ.Π.Α.Α. (ΦΕΚ 600/ΥΟ∆∆/17-11-2017) 

3. τη γραπτή και προφορική εισήγηση του ∆ιευθυντή του ΕΚΠΑΑ, κ. Π. Βαρελίδη (αρ. πρωτ. ΕΚΠΑΑ 
1349/20-11-2017) 

4. την ανταλλαγή απόψεων µεταξύ των µελών του ∆.Σ. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
Ε γ κ ρ ί ν ε ι  ο µ ό φ ω ν α :  

τη χρηµατοδότηση του προγράµµατος για την εφαρµογή του Πρωτοκόλλου της Nagoya και 

κανονισµού 511/2014, κόστους 19.300€ (πλέον ΦΠΑ) και διάρκειας οκτώ (8) µηνών. 

 

Η απόφαση επικυρώνεται αυθηµερόν. 

Ακριβές αντίγραφο του σχεδίου απόφασης εκ των Πρακτικών της 14ης Συνεδρίασης/21-11-
2017 του ∆.Σ. του ΕΚΠΑΑ. 

Με εντολή Προέδρου του ∆Σ ΕΚΠΑΑ 

Ο εκτ. χρέη Γραµµατέως του ∆Σ ΕΚΠΑΑ 

Πέτρος Βαρελίδης 

17REQ002301810 2017-11-24

ΑΔΑ: Ψ14Ψ46Ψ8ΟΧ-Ψ71


		2017-11-24T19:38:19+0200
	Athens




